

(浙江省杭州市滨江区滨安路 1187 号)

浙江大华技术股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

保荐人(主承销商): 国信证券股份有限公司

深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦

发行人声明

本招股意向书摘要的目的仅为向公众提供有关本发行人的简要情况,并不包括招股意向书全文的各部分内容,招股意向书全文同时刊载于深圳证券交易所网站,投资者在做出认购决定之前,应仔细阅读招股意向书全文,并以其作为投资决定的依据。

投资者若对本招股意向书及其摘要存在任何疑问,应咨询自己的股票经纪人、律师、会计师或其他专业顾问。

发行人及全体董事、监事、高级管理人员承诺招股意向书及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对招股意向书及其摘要的真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

公司负责人和主管会计工作的负责人、会计师事务所负责人和审计机构负责人承诺招股意向书及其摘要中财务会计资料真实、完整。

中国证监会、其他政府部门对本次发行所作出的任何决定或意见,均不表明其对发行人股票的价值或投资者的收益做出实质性判断或保证,任何与之相反的意见均明确不构成承诺。

第一节 重大事项提示

一、本次发行前公司总股本 5,000 万股,本次发行 1,680 万股,发行后总股本 6,680 万股,上述股份均为流通股,公司控股股东、实际控制人傅利军先生及其配偶陈爱玲女士、法人股东涌金实业(集团)有限公司和自然人股东徐海源先生自公司股票上市交易之日起二十个月内,不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的发行人股份,也不由发行人回购该部分股份;自然人股东朱江明、魏东、吴军、高冬承诺:自公司股票上市交易之日起一年内不转让所持股份,同时作为担任公司董事、监事、高级管理人员的傅利军、朱江明、陈爱玲、吴军、王珊珊承诺:前述承诺期限,在任职期间每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的百分之二十五,离职后半年内,不转让其所持有的发行人股份,承诺期限届满后,上述股份均可以上市流通和转让。

二、经公司于 2007 年第四次临时股东大会决议,同意本次发行前滚存的未分配利润在公司公开发行后由公司的新老股东按持股比例共享。截至 2007 年 12 月 31 日,公司未分配利润 15,293.85 万元。

三、出售子公司大华数字带来的风险

为了集中公司各项资源优势,巩固实施“大安防”的战略定位,加快发展安防主业,公司于 2006 年 12 月出售了大华数字,其发行人相关各期经营业绩、财务状况以及财务指标均发生较大影响如下:

① 合并大华数字 2006 年度和 2006 年 1-11 月期间营业收入(40,518.52 万元)相对于 2006 年的营业收入(44,156.33 万元)有所下降,其中:由于综合毛利率的提高和期间费用占营业收入比例的下降,发行人 2007 年度归属于母公司的净利润(8,574.83 万元)相对于 2006 年(4,772.78 万元)有较大幅度的增长。

② 由于大华数字 DVR 的毛利率高于数字电视机的毛利率,2006 年 12 月出售大华数字后,发行人的综合毛利率由 2006 年 9 月的 33.83% 提高至 2007 年 4 月的 41.15%,与此同时,期间费用占营业收入的比例由 2006 年的 24.96% 下降为 2007 年的 21.42%,从而使得大华数字出售后,发行人 2007 年度的营业收入(40,518.52 万元)相对于 2006 年的营业收入(44,156.33 万元)有所下降,但:由于综合毛利率的提高和期间费用占营业收入比例的下降,发行人 2007 年度归属于母公司的净利润(8,574.83 万元)相对于 2006 年(4,772.78 万元)有较大幅度的增长。

③ 总体来看,虽然合并大华数字对归属于母公司的净利润影响相对较小,但对公司的资产总额、营业收入影响相对较大,如出售大华数字后,发行人的主营业务收入未能实现快速增长,将有可能对公司的经营业绩等方面带来一定的不利影响。

四、备考财务报表和申报财务报表的差异

发行人经重组后的公司根据在 2005 年 1 月 1 日已存在的重组上编制了备考财务报表,备考财务报表对于上述备考财务报表进行审计并出具了《审计报告》,第 2006 号《审计报告》,发行人备考财务报表和申报财务报表的主要财务状况和经营成果对比列示如下:

项目	2007.12.31	2006.12.31	2007.12.31	2006.12.31
	申报报表	备考报表	申报报表	备考报表
资产总计	37,927.92	37,927.92	29,896.69	28,767.26
负债合计	15,002.69	16,296.00	15,541.27	15,067.15
归属于上市公司股东权益合计	22,925.23	21,631.92	14,355.42	13,700.11
归属于上市公司股东权益合计	22,906.43	21,612.21	14,331.67	13,680.22

项目	2007年度	2006年度	2007年度	2006年度
	申报报表	备考报表	申报报表	备考报表
营业收入	40,518.52	40,518.52	44,563.33	29,314.46
营业利润	7,788.00	7,642.71	3,227.70	3,275.98
利润总额	9,726.72	9,581.67	5,246.65	4,268.81
归属于上市公司股东的净利润	8,574.83	8,432.33	4,876.05	3,942.26
归属于上市公司股东的净利润	8,574.83	8,432.33	4,772.78	3,948.50

从上述报表中可以看出,从财务状况来看,假定发行人重组后的公司根据在 2006 年 1 月 1 日已存在,发行人备考财务报表 2005 年的资产总额、负债总额相对于申报财务报表分别为 4,463.67 万元和 1,111.41 万元,减少比例分别为 20.96% 和 31.80%,影响相对较大,2006 年的股东权益和归属于上市公司股东权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

① 从经营业绩来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度营业收入分别减少 7,262.06 万元和 14,016.83 万元,减少比例分别为 24.77% 和 31.46%,影响相对较大,对各期归属于母公司股东的净利润影响相对较小,分别为 2005 年度减少归属于母公司股东的净利润 228.21 万元,变动幅度为-5.45%,2006 年度减少归属于母公司股东的净利润 923.88 万元,变动幅度为-19.36%。

② 从资产结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总额分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

③ 从负债结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债总额分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

④ 从所有者权益结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度归属于上市公司股东的净利润分别减少 228.21 万元和 923.88 万元,下降比例分别为 5.45% 和 19.36%,影响相对较大,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑤ 从现金流量结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度经营活动产生的现金流量净额分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑥ 从财务费用结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度财务费用分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑦ 从投资收益结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度投资收益分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑧ 从公允价值变动损益结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度公允价值变动损益分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑨ 从其他综合收益结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度其他综合收益分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑩ 从少数股东权益结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度少数股东权益分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑪ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑫ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑬ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑭ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑮ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑯ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑰ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑱ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑲ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

⑳ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉑ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉒ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉓ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉔ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉕ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉖ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉗ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉘ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉙ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉚ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉛ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉜ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉝ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉞ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㉟ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊱ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊲ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊳ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊴ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊵ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊶ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊷ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊸ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊹ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊺ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊻ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊼ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊽ 从资产总计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度资产总计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊾ 从负债合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度负债合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

㊿ 从所有者权益合计结构来看,相对于申报报表,备考报表 2005 年度和 2006 年度所有者权益合计分别减少 1,322.26 万元和 226.52 万元,下降比例分别为 5.08% 和 1.67%,影响相对较小,其余各期申报报表和备考报表的财务数据差异较小。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.15%, 2006 年度 48.80%; 8. 应收账款周转率: 2007 年度 1.12 次, 2006 年度 1.05 次; 9. 存货周转率: 2007 年度 3.12 次, 2006 年度 3.05 次; 10. 总资产周转率: 2007 年度 0.23 次, 2006 年度 0.21 次; 11. 净资产收益率: 2007 年度 38.26%, 2006 年度 26.81%。

1. 收入: 2007 年度 40,518.52 万元, 2006 年度 44,563.33 万元; 2. 毛利: 2007 年度 11,111.41 万元, 2006 年度 11,111.41 万元; 3. 净利润: 2007 年度 8,574.83 万元, 2006 年度 4,772.78 万元; 4. 经营活动产生的现金流量净额: 2007 年度 1,322.26 万元, 2006 年度 226.52 万元; 5. 总资产: 2007 年度 37,927.92 万元, 2006 年度 29,896.69 万元; 6. 净资产: 2007 年度 22,925.23 万元, 2006 年度 14,355.42 万元; 7. 资产负债率: 2007 年度 45.1